
БІЛОВОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ № 36/11 

Від 15.12.2014 року 
смт. Біловодськ . 

Про затвердження містобудівної документації (К) 
«Детальний план частини території смт.Біловодськ 

Луганської області (по вул.ім.Гагаріна)». 

Заслухав інформацію селищного голови Чумака В.П. про затвердження містобудівної 
документації (К) «Детальний план частини території смт.Біловодськ Луганської області (по 
вул.ім.Гагаріна) розроблену ПП «АС-салон» , яка була розміщена на офіційному сайті 
Біловодської селищної ради та пройшла, у визначені законодавством терміни, стадію громадських 
слухань з метою врахування громадських інтересів при забудові вищезазначеної території, згідно 
ст.ст.8, 16, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п.42 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Біловодська селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити містобудівну документацію (К) «Детальний план частини території смт.Біловодськ 
Луганської області (по вул. ім.Гагаріна)». 
2. Дане рішення опублікувати на офіційному сайті Біловодської селищної ради. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 
соціально-економічного розвитку, земельних відносин та охорони навколишнього середовища 
(Олєйніков Е.М). 


